
• 

• 

. . 

Z AR Z Ą DZ EN IE Nr 67/18 
Wójta Gminy Cielądz 

z dnia 4 października 2018 r. 

w sprawie: ustalenia planu finansowego budżetu gminy na 2018 rok 
do Uchwały Rady Gminy Nr XLII/242/18 z dnia 04.10.2018r. 

Na podstawie art. 30 ust 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 roku poz.994, poz. l OOO, poz.1349 i 
poz.1432), ait. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 roku poz.2077 oraz z 2018 roku poz.62, poz.1000, poz.1366, 
poz.1 693 i 1669) zarządzam co następuje: 

§ 1. Ustala się plan finansowy zmian dochodów w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. Ustala się plan finansowy zmian wydatków w budżecie gminy na 2018r. 
zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu . 



• 

• 

Załącznik Nr I 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 67/18 

z dnia 4.10.2018r. 
Plan finansowy - Zmiany w planie dochodów budżetu 2miny na 2018r. 
Dział Rozdział ~ Nazwa Zmniejszenia Zwiekszenia 

600 Transport i laczność 0,00 80 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 0,00 80 000,00 

Dotacje otrzmane z państwowych 
funduszy celowych na finansowanie lub 
dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

6260 jednostek sektora finansów publicznych 0,00 80 000,00 
926 Kultura fizyczna 76 000,00 76 000,00 

92601 Obiekty sportowe 76 000,00 0,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-

6330 gminnych) 76 000,00 0,00 

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej 0,00 76 000,00 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu 
pomocy finansowej udzielanej między 
jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 

6300 inwestycyjnych 0,00 76 000,00 

Razem 76 000,00 156 000,00 

Uzasadnienie: Zwiększamy dochody w dziale 600 z tytułu otrzymanej decyzji z Urzędu 
Marszałkowskiego Nr RŚI.7152. 1 .34 .20 l 8JC na dofinansowanie budowy i modernizacji 
dróg dojazdowych do gruntów rolnych w 20 l 8r. -droga Kuczyzna - Stolniki. 
W dziale 926 dokonujemy zmiany klasyfikacji dochodu według otrzymanych środków 
z Urzędu Marszałkowskiego. 



• 

• 

Załącznik Nr 2 
do Zarządzenia Wójta Gminy Nr 67/ 18 

z dnia 4.10.2018r. 

Plan finansowy - Zaminy w planie wydatków budżetu gminy na 2018r. 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenia Zwiększenia 

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 000,00 0,00 
Gospodarka gruntami i 

70005 nieruchomościami I 000,00 0,00 
Wydatki na zakupy 
inwestycyjnne jednostek 
budżetowych /Fundusz sołecki 

6060/1 Grabice/ 1 000,00 0,00 
600 Transport i łączność 80 000,00 160 000,00 

60016 Drogi publiczne gminne 80 000,00 160 000, 00 

Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (dotacja UM droga 

6050 Kuczyzna -Stolniki) 0,00 80 000,00 
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych (środki Gminy 

6050 Kuczyzna-Stolniki) 80 000,00 0,00 

Wydatki inwestycynje jednostek 
budżetowych (remont dróg 

6050 gminnych beton) 0,00 80 000,00 
Gospodarka komunalna i 

900 ochrona środowiska 0,00 1 000,00 

90095 Pozostała działalność 0,00 I 000,00 

Zakup usług pozostałych 
4300/1 /Fundusz sołecki Grabice/ 0,00 1 000,00 

Razem 81 000,00 161 000,00 

Uzasadnienie: W dziale 600 zgodnie z otryzmaną decyzją Urzędu Marszałkowskiego 
zwiększamy wydatki inwestycyjne na modernizację drogi Kuczyma-Stolniki, jednocześnie 
dokonujemy przeniesienia wydatków majątkowych między zadaniami inwstycyjnymi. 
W dziale 700 zmniejszamy wydatki inwestycyjne z funduszu sołeckiego Grabice, 
a zwiększamy wydatki bieżące w dziale 900 (rezygnacja z zadania wykup działki a 
zwiększenie środków na remont świetlicy wiejskiej). 


